[bookmark: _GoBack]門・へ　い　等　の　設　置　届
	　泉崎村建築行為等に係る後退用地に関する要綱第４条の規定により届け出します。
年　　月　　日
泉崎村長　　　　　殿
住　所
建築主　氏　名
電　話

	敷地の地名番地
	泉崎村大字　　　　　　字　　　　　　地目

	建築主
	住所

	氏名
	電話

	施工者
	住所

	氏名
	電話

	用途地域
	１種住専　２種住専　住居　商業　近隣商業　準商業　工業　工業専用　指定無

	路線名
	　　　　　　　　道　　　　　　　　線　　幅員　　　　　ｍ

	工事の予定期間
	　　　　　　年　　月　　日着工～　　　　年　　月　　日竣功

	門・へ　い　等
	種類

	※　受　付・協　議

	構造

担当者

	高　さ×幅

	延長等

	工事種別
	新設　改設　増設　移設　その他（　　）

	※　摘　　　　　要

※　村　受　付　印

	付近見取図

	前面道路の概略横断・構造物断面図

	概略配置図

※　おおよその縮尺・方位・敷地の境界線・建築物等の位置・門・へい等の位置・敷地に接する道路の位置及び幅員並びに後退線等を明示